

Produkto specifikacija
Vaisių sulčių guminukai su medumi



Vaisių sulčių guminukai su medumi/ Fruit juice gummies with honey

Pagrindinė informacija / General information	
Pakuotė	100 g maišelis / 100 g bag
Spalva / Colouring	Šviesiai geltona-rusva / light yellow to brownish
Galiojimo terminas nuo pristatymo / Shelf life from date of delivery	12 mėnesiai / 12 months



Aprašas / Description	
Išvaizda / Look	Dvigubos meškiukų formos, šviesiai geltonos-rusvos spalvos, paviršius padengtas riebalu/ Double bears shape, light yellow to brownish color, surface oiled.
Skonis / Taste	Mangų / Mango
Forma / Shape	Dviguba meškiukų / double bears
Konsistencija / Consistency	Minkšta arba tvirta elastinga / soft to tough elastic
Vieneto svoris / Weight per piece	Apie 6,5 g (+/- 15% nuokrypis) / about 6,5 g (+/- 15% tolerance)
Guminukų vienetai 1 kg / Gummies per 1 kg	Apie 150 vienetų / about 150 pcs.
Saugojimo rekomendacijos / Storage advise	Saugoti nuo karščio ir saulės spindulių. Laikyti sausoje vietoje. Maksimali laikymo / transportavimo temperatūra 26 °C, aplinkos drėgnumas 30–65 %/ Protect from heat and insolation. Store dry. Max. storage / transportation temperature 26 °C, rel. humidity 30–65 %.
Vartojimo instrukcija / Instruction on consumption	Vartoti kramtant, nenuryti viso / To chew, don't swallow whole
Ingredientai / Ingredients	
Ingredientai: gliukozės sirupas, cukrus, medus (11 %), vaisių sultys iš vaisių sulčių koncentrato (8 %) (pasiflorų, citrinų, vyšnių), želatina, rūgštis: citrinų rūgštis, aromatas, glazūravimo medžiaga: geltonas ir baltas bičių vaškas, karnaubo vaškas, vitaminas B1, vitaminas B2, vitaminas B6, vitaminas B12, folio rūgštis, pantoteno rūgštis, nikotinamidas, vitaminas C, biotinas, vitaminas E. Ingredients: glucose syrup, sugar, honey (12 %), fruit juice from fruit juice concentrate (8 %) (passion fruit, lemon, sour cherry), gelatine, acid: citric acid, flavouring, glazing agent: beeswax (white and yellow), carnauba wax, vitamin B1, vitamin B2, vitamin B6, vitamin B12, folic acid, pantothenic acid, nicotinamide, vitamin C, biotin, vitamin E.	
Mitybos faktai / Nutrition Facts	
Maistingumo deklaracija (vidutinė) 100 g produkto	
Energija	1436 kJ / 338 kcal
Riebalai	0.1 g
– iš kurių sočiosios riebalų rūgštys	0.1 g
Angliavandeniai	76 g
– iš kurių cukrai	56 g
Baltymai	6.4 g
Skaidulos	0.2 g
Druska	0.2 g
Nutritional values in average (per 100 g)	
Energy (caloric value)	1436 kJ / 338 kcal
Fat	0.1 g
– of which are saturated fatty acids	0.1 g
Carbohydrates	76 g
– of which are sugars	56 g
Protein	6.4 g
Fibres	0.2 g
Salt	0.2 g
Papildoma informacija / Further information	
Veganiškas / Vegan	
Vegetariškas / Vegetarian	✓
Be konservantų / Without preservatives	✓
Be gliuteno / Gluten-free	✓
Be laktozės / Lactose-free	✓
100% be GMO / 100 % GMO-free	Meduje visada gali būti pėdsakų / honey can always contain traces
Be AZO dažiklių / No AZO dyes	✓

Pagrindinė informacija maišelis / Basic information bag	
Pakuotė / Packaging	100 g maišelis / 100 g retail bag
Maišelių skaičius kartoninėje dėžėje / Nr. of bags in carton	80
Pakelio dydis / Size of bag	170x135x30 mm

Produkto specifikacija
Vaisių sulčių guminukai su medumi



Ingredientai / Materials

% ingredientų galutiniame produkte / % of materials in finished product			
Žaliavos apibūdinimas / Description of raw materials	Kiekis % / Content in %	E-numeris / E- number	Pastabos / Remarks
Gliukozės sirupas / Glucose syrup	34,8200		
Cukrus / Sugar	32,2800		
Medus / Honey	8,7800		Atitinka 11 % medaus (8,8 % sausųjų medžiagų) / Equal to 11% honey (8,8% dry matter)
Želatina / Gelatine	6,3700		
Citrinos rūgštis / Citric acid	1,3200	E 330	Rūgštis / Acid
Vaisių sulčių koncentratas / Fruit juice concentrate	0,9100		8 % vaisių sulčių iš 1,5% vaisių sulčių koncentrato / 8% fruit juice from 1.5% fruit juice concentrate
Vitaminų priedas / Vitamin mix	0,2800		
Kvapikliai / Flavouring	0,0900		
Bičių vaškas, kamaubo vaškas / Beeswax, carnauba wax	0,1500	E 901, E 903	Glazūravimo medžiaga / Glazing agent
Vanduo / water	15,0000		
TOTAL:	100		

Vitaminai / Vitamins

Vitaminas C / Vitamin C	mg	80
Niacinas / Niacin	mg	16
Vitaminas E / Vitamin E	mg	12
Pantoteno rūgštis / Pantothenic acid	mg	6
Vitaminas B6 / Vitamin B6	mg	1,4
Folio rūgštis / Folic acid	µg	200
Biotinas / Biotin	µg	50
Vitaminas B12 / Vitamin B12	µg	2,5
Vitaminas B1 / Vitamin B1	mg	1,1
Vitaminas B2 / Vitamin B2	mg	1,4

Cheminės-fizinės charakteristikos / Chemical-physical characteristics

Parametras / Parameters	Planinis rodiklis / Target	Tolerancija +/- / Tolerance +/-	Metodas / Method
Drėgmė % / Moisture %	15	3%	Karl-Fisher
pH	3,2	0,3	pH metras / pH meter
Sacharozė % / Sucrose %	32	6%	Apskaičiuota / Calculated
Cukrus % / Sugar %	56	6%	Apskaičiuota / Calculated

Mikrobiologinės charakteristikos / Microbiological characteristics

Parametras / Parameters	Planinis rodiklis / Target	Tolerancija +/- / Tolerance +/-	Metodas / Method
Bendras mikroorganizmų skaičius / Total plate count	< 1000	ksv/g / cfu/g	DIN EN ISO 4833-1
Enterobakterijos / Enterobacteriaceae	< 100	ksv/g / cfu/g	DIN ISO 21528-2
Escherichia Coli	< 100	ksv/g / cfu/g	ISO 7251
Koliforminės bakterijos / Coliforms	< 100	ksv/g / cfu/g	ISO 4831
Mielės / Yeasts	< 100	ksv/g / cfu/g	§ 64 LFGB L 01.00-37
Pelėsiai / Moulds	< 100	ksv/g / cfu/g	§ 64 LFGB L 01.00-37
Salmonella	n.d.	Neigiamas / 25 g / Negative / 25 g	§ 64 LFGB L 00.00-20

Produkto specifikacija
Vaisių sulčių guminukai su medumi



Alergenai / Allergens

Alergenų deklaracija pagal reglamentą 2011/1169/EG / Allergen declaration according to regulation 2011/1169/EG

Alergenai / Allergens	Produkte / In product		Pėdsakų deklaracija / Declaration of traces	
	Taip / Yes	Ne / No	Taip / Yes	Ne / No
Glitimo turintys javai ¹ ir jų produktai / <i>Cereals containing gluten¹ and products thereof</i>		X		X
Vėžiagyviai ir jų produktai / <i>Crustaceans and products thereof</i>		X		X
Kiaušiniai ir jų produktai / <i>Eggs and products thereof</i>		X		X
Žuvis ir jų produktai / <i>Fish and products thereof</i>		X		X
Žemės riešutai ir jų produktai / <i>Peanuts and products thereof</i>		X		X
Sojų pupelės ir jos produktai / <i>Soybeans and products thereof</i>		X		X
Pienas ir jo produktai / <i>Milk and products thereof</i>		X		X
Riešutai ² ir jų produktai / <i>Nuts² and products thereof</i>		X		X
Salierai ir jų produktai / <i>Celery and products thereof</i>		X		X
Garstyčios ir jų produktai / <i>Mustard and products thereof</i>		X		X
Sezamo sėklos ir jų produktai / <i>Sesame seeds and products thereof</i>		X		X
Sieros dioksidas ir sulfitai (> 10 ppm) / <i>Sulphur dioxide and sulphites</i>		X		X
Lubiniai ir jų produktai / <i>Lupin and products thereof</i>		X		X
Moliuskai ir jų produktai / <i>Molluscs and products thereof</i>		X		X

¹ būtent: kviečiai (pvz., spelta ir chorasano kviečiai), rugiai, miežiai, avižos arba jų hibridizuotos atmainos / *namely: wheat (such as spelt and khorasan wheat), rye, barley, oats or their hybridised strains.*

² būtent: migdolai (*Amygdalus communis* L.), lazdyno riešutai (*Corylus avellana*), graikiniai riešutai (*Juglans regia*), anakardžiai (*Anacardium occidentale*), pekano riešutai (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch), braziliniai riešutai (*Bertholletia*), pistachia (*Pistachia*) makadamijos arba Kvinslando riešutai (*Macadamia ternifolia*) / *namely: almonds (Amygdalus communis* L.), *hazelnuts (Corylus avellana)*, *walnuts (Juglans regia)*, *cashews (Anacardium occidentale)*, *pecan nuts (Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch)*, *Brazil nuts (Bertholletia excelsa)*, *pistachio nuts (Pistacia vera)*, *macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia)*

Ši informacija pagrįsta dabartine ES gairių versija. / *This information is based on the EU guidelines in their current version*

Genetiškai modifikuoti organizmai (GMO) / Genetically modified organisms (GMO)

Mūsų produktas yra be GMO pagal reglamentus (EB) Nr. 1829/2003 ir 1830/2003 ir nereikalauja specialaus ženklinimo./

Our product is free from GMO in accordance with regulations (EC) No 1829/2003 and 1830/2003 and does not require explicit marking.